[bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）
　　　　年　　月　　日

おおい町長　　　  　　様

住　　所
申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

おおい町分譲地購入者住まい支援事業補助金交付申請書

　おおい町分譲地購入者住まい支援事業について、補助金の交付を受けたいので、おおい町補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の名称
２　補助事業の目的
及び内容
３　工事完了日　　　　　　　　年　　月　　日
４　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　円

５　添付書類
1. 分譲地売買契約書の写し
1. 工事請負契約書又は請書の写し
（３）　住宅建設概要書（様式第２号）
（４）  図面（配置図、各階平面図、床面積求積図、敷地求積図、立面図）
（５）　完成写真
（６）　納税証明書（市町村税の全税目に滞納がないことを証明できる直近のもの。）
　（７）　住民票（新築した住宅に居住していることが確認できるもの）
　（８）　登記済証の写し

様式第２号（第８条関係）

おおい町分譲地購入者住まい支援事業補助金
住宅建設概要書
	交付申請者
（発注者）
	住所

	氏名

	住宅概要
	建築場所

	構造

	階数

	敷地面積
	㎡

	延床面積
	㎡

	工　　　　期
	着工
年月日
	　　　　年　　月　　日
	完　了
年月日日
	　　　 年　　月　　日

	施工業者①
	所在地

	業者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	設計者②
	設計事務所名

	設計者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	入居者
	氏　　名
	続柄
	氏　　名
	続柄

様式第３号（第９条関係）

おおい町指令建第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

おおい町分譲地購入者住まい支援事業補助金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあったおおい町分譲地購入者住まい支援事業補助金の交付については、おおい町分譲地購入者住まい支援事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり交付することに決定しましたので通知します。

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　おおい町長

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

条件
１　この補助金の交付対象となる補助事業の内容は、　　年　　月　　日付け補助金等交付申請書記載のとおりとする。
２　この補助金は、当該補助事業以外の目的に使用してはならない。
３　補助事業に係る収入及び支出を明らかにした帳簿を備え、当該収入及び支出についての証拠書類とともに５年間保存すること。
４　補助事業の内容に変更（軽微な変更を除く。）が生じた場合又は補助事業を中止若しくは廃止する場合は、補助事業計画変更承認申請書を提出し、町長の承認を受けること。
５　補助事業が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業の遂行が困難となった場合は、延滞なく報告して指示を受けること。

様式第４号（第１０条関係）
　　　　年　　月　　日

おおい町長　　　　　様

申請者　　住　　所
　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　 印

おおい町分譲地購入者住まい支援事業補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付けおおい町指令建第　　　　号で交付決定があった分譲地購入者住まい支援事業補助金　　　　　　　　円を交付されるようおおい町補助金等交付規則第１０条の規定により請求します。